baik sehingga masyarakat desa tidak dapat beraktivitas sebagaimana mestinya. 

Menurut data dari Kantor Kecamatan Kuta Alam pada Tahun 2016-2022 

Kampung Mulia adalah salah satu dari 11 (Sebelas) desa yang ada di Kecamatan 

Kuta Alam Kota Banda Aceh yang memiliki jumlah penduduk Enam Ribu Seratus 

Sembilan Belas (6.119) Jiwa pada Tahun 2022. Keberhasilan penyelenggaraan 

urusan pemerintah dan pembangunan di desa sangat di tentukan oleh terwujudnya 

program-program pembangunan desa yang berdaya guna dan berhasil guna. 

Pembangunan infrastruktur pada Kampung Mulia masih dapat dikatakan lambat,